
17.07.25, 11:59                 Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань 
стану збереження, утримання та використання історичних будинків на вулиці Волоській, 5/14 та вулиці 
Межигірській, 33/19 у Подільському районі м. Києва | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 17 травня 2018 року N 828/4892

Про створення тимчасової контрольної
комісії Київської міської ради з питань стану

збереження, утримання та використання
історичних будинків на вулиці Волоській,

5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у
Подільському районі м. Києва

Відповідно до  пункту 2 частини першої статті  26,  статті  48 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", статті 12 Регламенту Київської міської
ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 N 579/579,
Київська міська рада вирішила:

1.  Створити тимчасову контрольну комісію Київської  міської  ради з  питань
стану збереження, утримання та використання історичних будинків на вулиці
Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у Подільському районі м. Києва
(далі - Тимчасова контрольна комісія).

2. Обрати персональний склад Тимчасової контрольної комісії:

голова  Тимчасової  контрольної  комісії  -  Мірошниченко  Ігор  Михайлович,
депутат  Київської  міської  ради,  член  депутатської  фракції  "Всеукраїнське
об'єднання "Свобода" у Київській міській раді;

члени Тимчасової контрольної комісії:



-  Бондарчук  Олег  Володимирович,  депутат  Київської  міської  ради,  член
депутатської фракції  "Всеукраїнське об'єднання "Свобода"  у Київській міській
раді;

-  Сиротюк  Юрій  Миколайович,  депутат  Київської  міської  ради,  голова
депутатської фракції  "Всеукраїнське об'єднання "Свобода"  у Київській міській
раді;

-  Шаповал  Анатолій  Анатолійович,  депутат  Київської  міської  ради,  член
депутатської  фракції  "Всеукраїнське  об'єднання  "Батьківщина"  у  Київській
міській раді;

- Мондриївський Валентин Миколайович, депутат Київської міської ради, член
депутатської фракції "Солідарність" у Київській міській раді;

-  Калініченко  Дмитро  Юрійович,  депутат  Київської  міської  ради,  член
депутатської фракції "Єдність" у Київській міській раді.

3. Основними завданнями Тимчасової контрольної комісії визначити:

-  організацію  проведення  у  встановленому  законодавством  порядку
комплексного обстеження пам'яток місцевого значення, розташованих на вулиці
Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у Подільському районі м. Києва;

- перевірку наявності охоронних договорів щодо пам'яток місцевого значення,
розташованих  на  вулиці  Волоській,  5/14  та  вулиці  Межигірській,  33/19  у
Подільському районі м. Києва, та дотримання умов цих договорів;

-  організацію  проведення  у  встановленому  законодавством  порядку
дотримання власниками пам'яток місцевого значення, розташованих на вулиці
Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у Подільському районі м. Києва,
або  уповноваженими  ними  органами  (особами)  вимог  протипожежної,
санітарної,  екологічної  безпеки,  виконання  режиму використання  пам'яток  та
пов'язаних з ними будівель, територій, культурних цінностей;

- перевірку наявності у власників пам'яток місцевого значення, розташованих
на вулиці Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у Подільському районі м.
Києва, або уповноважених ними органів (осіб) дозволів на проведення робіт на
вищевказаних  пам'ятках  місцевого  значення,  їхніх  територіях  та  в  зонах  їх
охорони;

- визначення переліку невідкладних заходів щодо охорони пам'яток місцевого
значення, розташованих на вулиці Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19
у Подільському районі м. Києва, джерел їх фінансування, етапів виконання.

4. Тимчасова контрольна комісія для виконання покладених на неї завдань
має  право  отримувати  від  органів  державної  влади  та  місцевого
самоврядування,  підприємств,  установ,  організацій  та  їх  посадових  осіб
необхідні матеріали і документи, що мають бути надані комісії протягом десяти
днів  з  моменту  отримання  відповідного  запиту,  а  також  заслуховувати
необхідну інформацію.



5. Визначити строк діяльності Тимчасової контрольної комісії - шість місяців з
дня офіційного оприлюднення цього рішення.

6.  Попередній  звіт  Тимчасової  контрольної  комісії  про  виконану  роботу  та
пропозиції заслухати на пленарному засіданні Київської міської ради не пізніше
трьох місяців з дня офіційного оприлюднення цього рішення.

7.  Правове,  матеріально-технічне,  інформаційне  та  організаційне
забезпечення роботи Тимчасової контрольної  комісії  покласти на секретаріат
Київської міської ради.

8.  Офіційно  оприлюднити  це  рішення  в  газеті  Київської  міської  ради
"Хрещатик".

9.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань стану збереження, утримання та використання історичних будинків на вулиці Волоській, 5/14 та вулиці Межигірській, 33/19 у Подільському районі м. Києва

